152
Zahnradpumpenflansch
    Gear pump flange
Flanschadapter Typ  15-25/..   / Flange adapter type 15-25/..
inkl. Mutter, Schneidring, Inbusschrauben, Federringe, O-Ring
Art. Nr. Bezeichnung
Description
R1 G1 LK
(mm)
B1
(mm)
WP
(bar)
465.014 15-25/L15-100/LK40 L15 M22x1,5 40 6 100
465.015 15-25/L18-100/LK40 L18 M26x1,5 40 6 100
465.016 15-25/L22-100/LK40 L22 M30x2 40 6 100
465.017 15-25/L28-100/LK40 L28 M36x2 40 6 100
465.019 15-25/L28-100/LK55 L28 M36x2 55 8 100
465.018 15-25/L35-100/LK55 L35 M45x2 55 8 100
465.214 15-25/L15-250/LK35 L15 M22x1,5 35 6 250
465.215 15-25/L18-250/LK35 L18 M26x1,5 35 6 250
465.220 15-25/S20-250/LK55 S20 M30x2 55 8 250
465.240 15-25/L10-315/LK35 L10 M16x1,5 35 6 315
465.241 15-25/L12-315/LK35 L12 M18x1,5 35 6 315
465.250 15-25/S16-315/LK35 S16 M24x1,5 35 6 315
153
Zahnradpumpenflansch
    Gear pump flange
Winkel-Flanschadapter Typ  15/1-25/..   / Elbow flange adapter type 15/1-25/..
inkl. Mutter, Schneidring, Inbusschrauben, Federringe, O-Ring
Art. Nr. Bezeichnung
Description
R1 G1 LK
(mm)
B1
(mm)
WP
(bar)
466.014 15/1-25/L15-100/LK40 L15 M22x1,5 40 6 100
466.015 15/1-25/L18-100/LK40 L18 M26x1,5 40 6 100
466.016 15/1-25/L22-100/LK40 L22 M30x2 40 6 100
466.017 15/1-25/L28-100/LK40 L28 M36x2 40 6 100
466.018 15/1-25/L35-100/LK40 L35 M45x2 40 6 100
466.032 15/1-25/L35-100/LK55 L35 M45x2 55 8 100
466.019 15/1-25/L42-100/LK55 L42 M52x2 55 8 100
466.214 15/1-25/L15-250/LK35 L15 M22x1,5 35 6 250
466.215 15/1-25/L18-250/LK35 L28 M26x1,5 35 6 250
466.227 15/1-25/S20-250/LK40 S20 M30x2 40 6 250
466.234 15/1-25/S20-250/LK55 S20 M30x2 55 8 250
466.228 15/1-25/S25-250/LK55 S25 M36x2 55 8 250
466.229 15/1-25/S30-250/LK55 S30 M36x2 55 8 250
466.240 15/1-25/L10-315/LK35 L10 M16x1,5 35 6 315
466.241 15/1-25/L12-315/LK35 L12 M18x1,5 35 6 315
466.250 15/1-25/S16-315/LK35 S16 M24x1,5 35 6 315
466.251 15/1-25/S20-315/LK35 S20 M30x2 35 6 315
R1 Rohrgröße / Pipe size
G1   Gewinde / Thread
LK (mm)   Lochkreis / Bolt pattern
B1 (mm) Bohrung / Bore
WP (bar) Betriebsdruck / Working pressure
O-Ringe
Seite / page 161